

Årsredovisning
för
VITA i Stockholm AB
556757-5302

Räkenskapsåret
2024-02-01 – 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nejra Efendic, Styrelseledamot
2025-03-20

Styrelsen för VITA i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda administrativ hjälp till personer med rätt till ersättning enligt LSS (lag om stöd och service till vissa funktionshindrade) eller LASS (lag om assistentersättning) samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kista.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har fått flera nya brukare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	16 443	12 195	37 (9 mån)	129
Resultat efter finansiella poster	940	2 063	734	-16
Soliditet (%)	48,2	38,3	88,5	54,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	1 218 456	1 318 456
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 218 456	-1 218 456	0
Årets resultat			1 147 700	1 147 700
Belopp vid årets utgång	100 000	1 218 456	1 147 700	2 466 156

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 218 456
årets vinst	1 147 700
	2 366 156
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 300 kronor per aktie) i ny räkning överföres	2 300 000 66 156 2 366 156

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 443 220	12 195 442
Övriga rörelseintäkter		481 273	203 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 924 493	12 398 913
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-991 224	-285 831
Personalkostnader	2	-14 986 907	-10 049 306
Summa rörelsekostnader		-15 978 131	-10 335 137
Rörelseresultat		946 362	2 063 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		973	250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 075	-779
Summa finansiella poster		-6 102	-529
Resultat efter finansiella poster		940 260	2 063 247
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		522 121	-522 121
Summa bokslutsdispositioner		522 121	-522 121
Resultat före skatt		1 462 381	1 541 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-314 681	-322 670
Årets resultat		1 147 700	1 218 456

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 899

6 187

Övriga fordringar

479 064

280 979

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 555 062

1 695 926

Summa kortfristiga fordringar

2 041 025

1 983 092

Kassa och bank

Kassa och bank

3 077 472

2 545 910

Summa kassa och bank

3 077 472

2 545 910

Summa omsättningstillgångar

5 118 497

4 529 002

SUMMA TILLGÅNGAR

5 118 497

4 529 002

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 218 456

0

Årets resultat

1 147 700

1 218 456

Summa fritt eget kapital

2 366 156

1 218 456

Summa eget kapital

2 466 156

1 318 456

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

522 121

Summa obeskattade reserver

0

522 121

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 293

6 605

Skatteskulder

520 527

489 569

Övriga skulder

592 270

589 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 530 251

1 602 616

Summa kortfristiga skulder

2 652 341

2 688 425

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 118 497

4 529 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	30	17

Kista 2025-03-19

Nejra Efendic

Nejra Efendic